
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득증대를 위한 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 6,980,992 7,024,821 △43,829

국          1,024,823 954,277 70,546

기            933,297 931,034 2,263

분            155,851 155,851 0

도          1,093,926 1,093,391 535

시          3,773,095 3,890,268 △117,173

꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,756,282 6,800,111 △43,829

국          1,024,823 954,277 70,546

기            933,297 931,034 2,263

분            155,851 155,851 0

도          1,093,926 1,093,391 535

시          3,548,385 3,665,558 △117,173

농업소득증대를 위한 기반조성 758,446 757,446 1,000

분            129,841 129,841 0

시            628,605 627,605 1,000

쾌적한 근무환경 개선 29,000 28,000 1,000

405 자산취득비 6,000 5,000 1,000

01 자산및물품취득비 6,000 5,000 1,000

  ◎통신실 에어콘 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

우량농지보전 36,302 29,239 7,063

기             30,802 23,739 7,063

시              5,500 5,500 0

농지이용관리지원 30,802 23,739 7,063

기             30,802 23,739 7,063

101 인건비 28,830 23,739 5,091

기             28,830 23,739 5,091

04 기간제근로자등보수 28,830 23,739 5,091

  ◎농지이용관리 지원                28,830             23,739            5,091  28,830,000원

기             28,830 23,739 5,091

201 일반운영비 1,972 0 1,972

기              1,972 0 1,972

01 사무관리비 1,972 0 1,972

  ◎농지이용관리 지원                 1,972                  0            1,972  1,972,000원

기              1,972 0 1,972

농업전문인력양성 911,442 923,724 △12,282

국            182,742 189,242 △6,500

분             26,010 26,010 0

도            164,715 169,434 △4,719

시            537,975 539,038 △1,063

농업인 재해 안전공제료 지원 75,072 76,354 △1,282

도             30,912 31,381 △469

시             44,160 44,973 △813

307 민간이전 75,072 76,354 △1,282

도             30,912 31,381 △469

시             44,160 44,973 △813
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 75,072 76,354 △1,282

  ◎농업인재해 안전공제료 지원                75,072             76,354          △1,282  75,072,000원

도             30,912 31,381 △469

시             44,160 44,973 △813

창업농 후견인제 0 10,000 △10,000

국                  0 7,000 △7,000

도                  0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

국                  0 7,000 △7,000

도                  0 3,000 △3,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  ◎창업농 후견인제                     0             10,000         △10,000  0원

국                  0 7,000 △7,000

도                  0 3,000 △3,000

농업인 육성 16,000 18,000 △2,000

도             10,000 11,250 △1,250

시              6,000 6,750 △750

307 민간이전 16,000 18,000 △2,000

도             10,000 11,250 △1,250

시              6,000 6,750 △750

02 민간경상보조 16,000 18,000 △2,000

  ◎최고농업경영자과정 운영                16,000             18,000          △2,000  16,000,000원

도             10,000 11,250 △1,250

시              6,000 6,750 △750

가정생활의 활력화 1,000 0 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

307 민간이전 1,000 0 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

02 민간경상보조 1,000 0 1,000

  ◎생활지도자 양성교육                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

국                500 0 500

시                500 0 500

가축방역 청정화 실현 1,422,678 1,410,232 12,446

국            483,481 481,435 2,046

기            163,880 168,680 △4,800

도            460,270 461,710 △1,440

시            315,047 298,407 16,640

가축방역약품구입 434,677 432,631 2,046

국            216,428 214,382 2,046

도             93,200 93,200 0

시            125,049 125,049 0

206 재료비 305,077 303,031 2,046

국            154,220 152,174 2,046

도             62,096 62,096 0
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 청정화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             88,761 88,761 0

01 재료비 305,077 303,031 2,046

  ◎예방주사ㆍ구제사업               305,077            303,031            2,046  305,077,000원

국            154,220 152,174 2,046

도             62,096 62,096 0

시             88,761 88,761 0

가축예방접종 시술비 68,300 58,300 10,000

국             12,243 12,243 0

도             23,028 23,028 0

시             33,029 23,029 10,000

201 일반운영비 68,300 58,300 10,000

국             12,243 12,243 0

도             23,028 23,028 0

시             33,029 23,029 10,000

01 사무관리비 68,300 58,300 10,000

  ◎브루세라 채혈 보정비                68,300             58,300           10,000  68,300,000원

국             12,243 12,243 0

도             23,028 23,028 0

시             33,029 23,029 10,000

HACCP지도 지원 0 9,600 △9,600

기                  0 4,800 △4,800

도                  0 1,440 △1,440

시                  0 3,360 △3,360

307 민간이전 0 9,600 △9,600

기                  0 4,800 △4,800

도                  0 1,440 △1,440

시                  0 3,360 △3,360

02 민간경상보조 0 9,600 △9,600

  ◎HACCP 컨설팅 지원                     0              9,600          △9,600  0원

기                  0 4,800 △4,800

도                  0 1,440 △1,440

시                  0 3,360 △3,360

구제역예방접종 시술ㆍ보정비 10,000 0 10,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ◎구제역예방접종 시술ㆍ보정비                10,000                  0           10,000  10,000,000원

축산경쟁력강화 3,627,414 3,679,470 △52,056

국            358,600 283,600 75,000

기            738,615 738,615 0

도            468,941 462,247 6,694

시          2,061,258 2,195,008 △133,750

축사시설 현대화 75,000 0 75,000

국             75,000 0 75,000

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

국             75,000 0 75,000

01 민간자본보조 75,000 0 75,000
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎낙농분야 현대화 사업                75,000                  0           75,000  75,000,000원

국             75,000 0 75,000

축산물 수출촉진 지원 22,000 22,256 △256

도              8,800 9,056 △256

시             13,200 13,200 0

307 민간이전 22,000 22,256 △256

도              8,800 9,056 △256

시             13,200 13,200 0

02 민간경상보조 22,000 22,256 △256

  ◎축산물 수출촉진 지원                22,000             22,256            △256  22,000,000원

도              8,800 9,056 △256

시             13,200 13,200 0

양돈ㆍ양봉 구조개선사업 188,075 348,775 △160,700

402 민간자본이전 183,675 344,375 △160,700

01 민간자본보조 183,675 344,375 △160,700

  ◎액비 저장조 지원                71,600             85,000         △13,400

  ◎돈분 정화방류시설 지원(2개소→1개소)
               52,700            200,000        △147,300

  71,600,000원

      52,700,000원

마필산업육성 200,000 180,000 20,000

기            100,000 100,000 0

도             50,000 50,000 0

시             50,000 30,000 20,000

402 민간자본이전 200,000 180,000 20,000

기            100,000 100,000 0

도             50,000 50,000 0

시             50,000 30,000 20,000

01 민간자본보조 200,000 180,000 20,000

  ◎마필산업육성(1개소)               200,000            180,000           20,000  200,000,000원

기            100,000 100,000 0

도             50,000 50,000 0

시             50,000 30,000 20,000

한우지예 고급육 생산장려금 13,900 0 13,900

도              6,950 0 6,950

시              6,950 0 6,950

307 민간이전 13,900 0 13,900

도              6,950 0 6,950

시              6,950 0 6,950

02 민간경상보조 13,900 0 13,900

  ◎한우지예 고급육 생산장려금                13,900                  0           13,900  13,900,000원

도              6,950 0 6,950

시              6,950 0 6,950
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